



REKTOR

www.awf.katowice.pl

e-mail: rektorat@awf.katowice.pl

ul. Mikołowska 72a, 40-065 Katowice

tel. + 48 (32) 207 51 52, 207 51 30

fax + 48 (32) 207 52 00

LIST OTWARTY REKTORA

W związku z rozpoczęciem nowego roku akademickiego Władze Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach pragną przywitać wszystkich studentów, którzy zdecydowali się na naukę w naszej uczelni. Niektórzy przybyli do nas z najodleglejszych zakątków świata i Europy.

Współpraca międzynarodowa, wymiany z innymi szkołami wyższymi czy też różnorodność projektów Erasmus stanowią jeden z istotniejszych filarów rozwoju naszej Uczelni.

Wszyscy cieszymy się z sukcesu naszej współpracy akademickiej, który to sukces jest wynikiem wielu lat pracy całej uczelnianej społeczności, a podpisane umowy i pozyskane pokaźne środki pozwalają na to, że nasza Akademia może pokazać światu to, co ma najlepszego do zaoferowania.

Wielokrotnie okazuje się, że dzięki naszym działaniom jesteśmy jednym z ważniejszych partnerów dla wielu współpracujących z nami jednostek. Władze dziekańskie wszystkich wydziałów podchodzą niezwykle przychylnie do osób pragnących zrealizować mobilność podczas studiów, dając możliwość znaczącego poszerzenia wiedzy, jak i nabycia licznych doświadczeń dzięki uczestnictwu w wyjeździe. Dotyczy to zarówno elementów przyszłej pracy zawodowej, procesu edukacji, jak również zdecydowanego zwiększenia świadomości kulturowej.

Korzystając z okazji zwracamy się z apelem do wszystkich studentów i pracowników o podjęcie działań zapewniających środowisku akademickiemu otwarcie na wielokulturowość i różnorodność stanowiącą podstawę do dalszego rozwoju.

Przed nami kolejna już rekrutacja na zagraniczną wymianę w ramach programu Erasmus+, traktujmy więc innych, tak jak sami chcielibyśmy być traktowani za granicą. Dla wielu taki wyjazd może być pierwszą okazją do zetknięcia się z internacjonalizacją i wszyscy życzylibyśmy sobie, aby było to doświadczenie wyłącznie pozytywne.

Tolerancja to niezwykle ważna w dzisiejszych czasach umiejętność, a poprzez poszanowanie poglądów innych możemy poznać nowe rzeczy, a także poznać samego siebie. Tego sobie i Wam wszystkim życzymy.

REKTOR

prof. dr hab. Adam Zając